劲能1500（SPOT）
PR-2815/PR-2815M
注意：本说明书包含如何安全地进行安装以及使用的重要信息，请仔细阅读后按要求进行安装和操
作，同时请将此说明书妥善保存，以备不时之需。
珠江灯光音响实业有限公司
PR LIGHTING LTD.
2/24

DC-SEL
22/24
零部件订购代码
名称 料号 数量 备注
开关电源 190010098 1 24V
电源滤波器 193020008 1 20A 115/250VAC
温控器 190010074 1 150℃
金属化电容**** 140010045 4 50µF/370V
电感镇流器**** 040070086 2 230V 50/60Hz
电子镇流器 040070100 1 1500W 198~250V AC
触发器**** 040090048 1 4~5KV/1800W
触发器 040090053 1
灯泡 100050072 1 HTI 1500W/D7/60
X轴同步皮带 290151234 1 HTD-501-3M
底箱风扇 030060056 1 DC24V/0.12A
上箱后部散热风扇 030060055 2 24V/0.16A
上箱前部散热风扇 030060053 2 DC24V 0.21A
电子镇流器散热风扇 2
灯泡涡流风扇（小） 030060058 1 24V 0.3A
图案涡流风扇 1
灯泡涡流风扇（大） 030060059 1 24V 0.35A
上箱CYM风扇 030060052 2 24V/0.09A
电源板散热风扇**** 030060057 1 24V2.88W
X轴旋转步进马达 030040089 1 23HS2039L  6.35*25 Y轴旋转步进马达 1
棱镜自转步进马达 030040131 1 16HY0002-02L  5*24
旋转图案盘步进马达1#
030040092
1
17HD0013-32L  5*7 旋转图案盘步进马达2# 1
棱镜/柔光步进马达 1
调光步进马达 030040093 2 17HD0013-33L  5*35
调焦步进马达 030040073 2 17HS5003-03  5*20
变焦步进马达 2
图案自转步进马达1# 030040132 1 17HD0013-31L  5*23
图案自转步进马达2# 1
CYM步进马达
030040114
3
16HY7001-30L  5*40 降色温片步进马达 1
效果盘旋转步进马达 1
固定图案盘步进马达 030040136 1 16HS7002  5*17
颜色盘步进马达 1
角度镜步进马达 030040115 1 16HY7001-44  5*18
遮光/频闪步进马达 030040116 1 16HY7001-32L  5*15
030040117 1 16HY7001-33L  5*9
光圈步进马达  030040088 1 39BYG501-4A  5*24
效果盘步进马达 030040118 1 16HY7001-34L  5*12*10
XY轴驱动板 230020317 1
电机驱动板一 230020178 1
电机驱动板二 230020179 1
电机驱动板三 230020180 1